کانون زندانیان سیاسی ایران(در تبعید)، ضمن حمایت از مبارزات کارگران ایران خواهان آزادی فوری و بدون قید و شرط کلیه کارگران دستگیر شده و همه ی زندانیان سیاسی در ایران است.

کانون زندانیان سیاسی ایران(در تبعید)

یازده اردیبهشت ۱۳۸۶ برابر با اول ماه مه ۲۰۰۷